
Uchwała nr 88 - 2014/2015 
Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 25 maja 2015 roku 
w sprawie zmian w Regulaminie stacjonarnych i niestacjonarnych studiów  doktoranckich  

w SGGW 
 
 

Na podstawie art. 196 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) a także § 60 pkt. 16 statutu SGGW, Senat Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Regulaminie stacjonarnych i niestacjonarnych studiów  doktoranckich w SGGW, stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr 72 - 2014/2015 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie z dnia 27 kwietnia  2015 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt 33 otrzymuje brzmienie: 
  
„Doktoranci mają obowiązek realizacji praktyk w formie prowadzenia zajęć dydaktycznych 
w uczelni lub uczestniczenia w ich prowadzeniu zgodnie z programem danych studiów 
doktoranckich, z zastrzeżeniem, iż wymiar tych praktyk nie może być mniejszy niż 10 oraz 
większy niż 90 godzin rocznie” 

 
§ 2 

1. Tekst jednolity Regulaminu Studiów w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  
w Warszawie, uwzględniającego zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust 1, wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Nauki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


